
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 015/2024*

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art. 74, I, da Lei Federal 14.133/2021, a INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 nos termos a seguir descritos:
Objeto: Contratação da empresa PROMOCAT - MARKETING
DE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE BRINDES LTDA,
objetivando a participação do Município de Santa Cruz/RN na
17ª Edição da Feira ExpoCatólica, evento a ser realizado em
São Paulo/SP no Pro Magno Centro de Eventos entre os dias 04
a 07 de julho de 2024. Contratados(a): empresa PROMOCAT -
MARKETING DE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE
BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.414.241/0001-
09. Valor Global: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). Santa
Cruz/RN, 21 de junho de 2024. Assinatura: Ivanildo Ferreira
Lima Filho/Prefeito.
*Republicado por Incorreção

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:4566055E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2024. Edição 3314
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


